

四 hand

Regd Office: "HMT BHAVAN" 59, Bellary Road, Bangalore - 560 032

Tel No.:080-23330333 Fax No.:080-23339111 Website: www.hmtindia.com, Email:cosey@hmtindia.com

CIN: L29230KA1953GOI000748

NOTICE

Notice is hereby given that the 67th Annual General Meeting (AGM) of the Company will be held on Friday, November 20, 2020 at 10:30 hrs. IST through Video Conferencing ("VC")/ Other Audio Visual Means ("OAVM") in compliance with the applicable provisions of the Companies act, 2013 and the rules made thereunder and SEBI - Listing Obligations and Disclosures Requirements (LODR) Regulations, 2015 read with applicable circular issued by the Ministry of Corporate Affairs (MCA) and SEBI (hereinafter collectively referred to as 'circulars') to transact the business items as set out in the Notice convening the AGM.

Electronic copies of Notice of AGM and Annual Reports for the FY2019-20 have been sent to Members through email whose email IDs are registered with Registrar and Share Transfer Agent (RTA) of the Company / Depositories participant(s) on October 29, 2020. The aforesaid documents are also available on the website of the Company, Stock Exchanges (BSE and NSE) and KFin Technologies Pvt. Ltd. (KFin Tech).

Notice is further given that the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from November 14, 2020 to November 20, 2020 (Both days inclusive).

Members as on the cut-off date of November 13, 2020, may cast their vote electronically (e-voting) on the business as set forth in the Notice of the AGM through the voting facility provided by KFin Tech. Members are informed that:

- (i) Members may cast their votes remotely (remote e-voting) at https://evoting.kfintech.com as under
 - . Date and time of commencement of remote e-voting: Tuesday, November 17, 2020 at 9.00 hrs IST
 - Date and time of end of remote e-voting: Thursday, November 19, 2020 at 17:00 hrs. IST.
 - Remote e-voting facility shall not be allowed beyond 17:00 hrs. IST on November 19, 2020 and the
 vote once cast through remote e-voting cannot be changed subsequently.
 - Any person who acquires shares of the Company and becomes member of the Company after the dispatch of Notice of the AGM and is holding shares as on the cut-off date i.e. November 13, 2020, may obtain the login ID and Password in the manner as provided in the Notice of the AGM.
- (iii) The facility for voting through electronic voting system will also be made available at the AGM (Insta Poll) and Members attending the AGM who have not cast their vote(s) by remote e-voting will be able to vote at the AGM through Insta Poll.
- (iii) Members who have cast their vote by remote e-voting prior to the AGM may also attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote again at the AGM.
- (iv) A person whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date i.e. Friday, November 13, 2020 only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting, participation at the AGM and voting through Insta Poll.
- (v) In case of any query and/or grievance, in respect of e-voting, Members may refer to the Help & Frequently Asked Questions (FAQs) and e-voting user manual available at the download section of https://evoting.kfintech.com (KFin Website) or may contact Mr. B Srinivas, Manager (Unit: HMT Limited) of KFin Technologies Pvt. Ltd, Selenium Tower B, Plot 31-32, Gachibowli, Financial District, Nanakramguda, Hyderabad 500 032, at the email: einward.ris@kfintech.com and evoting@kfintech.com or Tel phone no. 040 6716 2222 or call KFin toll free No. 1-800-3454-001 for any further clarifications.
- (vi) Members are requested to read carefully all the instructions given in the Notice of AGM for joining the AGM through VC/ OAVM and manner of casting vote through e-voting.

Date: 29.10.2020 Place: Bangalore By order of the Board (Kishor Kumar S)

Asst. Company Secretary

FINANCIAL EXPRESS Sat, 31 October 2020
READTOLEAD https://epaper.financialexpress.com/c/5611229



(2) hunget

ಎಚ್ ಎಮ್ ಟಿ ಲಿಮಿಟೆಡ್

ನೋಂದಾಯಿತ ಕಛೇರಿ: 'ಎಚ್ ಎಮ್ ಟಿ ಭವನ್ 59, ಬಳ್ಳಾರಿ ರೋಡ್, ಬೆಂಗಳೂರು – 560 032 ಫೋಸ್ : 080-23330333 ಫ್ಯಾಕ್ಸ್ : 080-23339111

Website: www.hmtindia.com, Email: cosey@hmtindia.com CIN: L29230KA1953G0I000748

ಪ್ರಕಟಣೆ

ಕರಪನಿಯ 67ನೇ ವಾರ್ಷಿಕ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆ (ಎಜಿಎಂ) ವಿಡಿಯೋ ಕಾನ್ಫರೆನ್ಸಿಂಗ್ ("ವಿಸಿ") / ಇತರೆ ಅಡಿಯೋ-ವಿಷಯಲ್ ಮೀನ್ಸ್ (ಒಎಏಂ) ಮೂಲಕ ಮಕ್ಕವಾರ, ನವೆಂಬರ್ 20, 2020 ರಂದು ಬೆಳಗ್ಗೆ 10:30 ಕ್ಷಿ IST, ಕಂಪೆನಿ ಕಾಯ್ದೆ 2013 ರ ಆನ್ಫ್ಯಯಸುವ ನಿಬಂಧನೆಗಳಿಗೆ /ನಿಯಮಗಳಿಗೆ ಮತ್ತು ಸೆಕ್ಕುನಿಟರ್ ಅಂಡ್ ಎಕ್ಸ್ಟ್ರ್ಯೆಯ್ ಮೋರ್ಡ್ ಆಫ್ ಇಂಡಿಯಾ (ಸೆಬ್ನ) (ಲಿಸ್ಟಿಂಗ್ ಆಭ್ಯಗೇಷನ್ ಅಂಡ್ ಡಿಸ್ಟ್ಫ್ರೇಷರ್ ರಕ್ಷ್ಮ್ರೆರ್ಮೆಂಟ್ಸ್) ಬೆಗ್ನು ಲೇಷನ್ಸ್ 2015, ಅನುಸಾರವಾಗಿ ಹಾಗೂ Ministry of Corporate Affairs ಮತ್ತು ಸೆಬ ಹೊರಡಿಸಿದ ಇತರ ಆಪ್ತ್ಯಮಕ ಸುತ್ತೋಲೆಗಳ ಅನುಗುಣವಾಗಿ (ಒಟ್ಟಾರೆಯಾಗಿ 'ಸುತ್ತೋಲೆಗಳು' ಎಂದು ಕರೆಯಲಾಗುತ್ತದೆ) ಎಜಿಎಂನ ಪ್ರಕಟಣೆಯಲ್ಲಿ ತಿಳಿಸಲಾದ ಪ್ರವಹಾರವನ್ನು ಪಹಿತಾಟು ಮಾಡಲು ನಡೆಯಲಿದೆ.

ಕಂಪೆನಿಯ ರಿಜಿನ್ಟಾರ್ ಮತ್ತು ಪೇರು ವರ್ಗಾವಣೆ ಎಜೆಂಟ್ (ಆರ್'ಟಿಎ) / ಶೇವಣೆ ಭಾಗವಹಿಸುವವರೊಂದಿಗೆ ಇಮೇಲ್ ಐಡಿಗಳನ್ನು ನೋಂದಾಯಸಲಾಗಿರುವ ಸದಸ್ಯರಿಗೆ, ಇ-ಮೇಲ್'ಗಳ ಮೂಲಕ ಎಜಿಎಂ ನೋಟರ್ ಮತ್ತು FY2019-20 ರ ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿಗಳ ಎಲೆಕ್ಟ್ರಾನ್ ಪ್ರತಿಗಳನ್ನು ಅಕ್ಟೋಬರ್29, 2020ರಂದು ಕಳುಹಿಸಲಾಗಿದೆ. ಈ ಮೇಲಿನ ದಾಖಲೆಗಳು ಕಂಪನಿಯ ವೆಬ್ ಸೈಟ್, ಸ್ಟಾಕ್ ಎಕ್ಕಚೇಂಡ್ (ಬಿಎಸ್ಇ ಮತ್ತು ಎರ್ ಎಸ್ಇ) ಮತ್ತು ಕೆಫಿನ್ ಟಿಕ್ನಾಲಜಿಸ್ ಪ್ರೈಲಿಮಿಟೆಡ್ (ಕೆಫಿನೆಕ್) ನಲ್ಲಿಲವುವಿದೆ.

ಸದಸ್ಯರ ರೀಪರ್ಸ್ಟ್ ಮತ್ತು ಕಂಪನಿಯ ಷೇರು ವರ್ಗಾವಣೆ ಪ್ರಸ್ತಕಗಳು ನವೆಂಬರ್ 14, 2020 ರಿಂದ ನವೆಂಬರ್ 20, 2020 ರವರೆಗೆ (ಎರಡೂ ದಿನಗಳು ಸೇರಿವೆ) ಮುಚ್ಚಲ್ಪರುತ್ತವೆ ಎಂದು ನೋಟಿಸ್ ನೀಡಲಾಗಿದೆ.

ನವೆಂಬರ್ 13, 2020 ರ ಕೆಟ್-ಆಫ್ ದಿನಾಂಕವೆಂದು ಷೇರುಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿರುವ ಸದಸ್ಯರು, ಕೆಫಿನೈಕ್ ಒದಗಿಸಿದ ಮನೆದಾನದ ಸೌಲಭ್ಯದ ಮೂಲಕ ಎಜಿಎಂ ಪ್ರಕಟಣೆಯಲ್ಲಿ ಸೂಚಿಸಿರುವ ವ್ಯವಹಾರಗಳಿಗೆ, ತಮ್ಮ ಮತವನ್ನು ವಿದ್ಯುನ್ನಾನವಾಗಿ (ಇ-ಮತದಾನ) ಚಲಾಯಸಬಹುದು. ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ಮಾಹಿತಿ ನೀಡಲಾಗಿದೆ:

- (i) https://evoting.kfintech.com ನಲ್ಲಿ ಸದಸ್ಯರು ತಮ್ಮ ಮತಗಳನ್ನು ರಿಮೋಟ್ ಇ-ಮತರಾನದ ಮೂಲಕ ಅಡಿಯಲ್ಲಿ ಸೂಚಿಸಿದಂತೆಚಲಾಯಸಬಹುದು
 - ರಮೋಚ್ ಇ- ಮತದಾನದ ಪ್ರಾರಂಭದ ದಿನಾಂಕ ಮತ್ತು ಸಮಯ: ಮಂಗಳವಾರ, ನವೆಂಬರ್ 17, 2020 ರಂದು ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 9,00 ಗಂಟೆಗೆ IST
 - ರಿಮೋಟ್ ಇ- ಮತದಾನದ ಅಂತ್ರದ ವಿನಾಂಕ ಮತ್ತು ಸಮಯ: ನವೆಂಬರ್ 19, 2020 ಗುರುವಾರ 17:00 ಗಂಟೆಗೆ IST.
 - ರಮೋಟ್ ಇ–ಮತರಾನ ಸೌಲಭ್ಯವನ್ನು ನವೆಂಬರ್ 19, 2020 ರಂದು 17:00 ಗಂಟೆ IST ಮೀರಿ ಅನುಮತಿಸಲಾಗುವುದಿಲ್ಲ ಮತ್ತು ರಿಮೋಟ್ ಇ–ಮತರಾನದ ಮೂಲಕ ಒಮ್ಮೆಚಲಾಯಿಸಿದ ಮತವನು ತರುವಾಯ ಬದಲಾಯಿಸಲಾಗುವುದಿಲ್ಲ.
 - ಎಜಿಎಂ ನೋಟ್ ರವಾನೆಯ ನಂತರ ಕಂಪನಿಯ ಹೇರುಗಳನ್ನು ಪಡೆದುಕೊಳ್ಳುವು, ಕಂಪನಿಯ ಸದಸ್ಯರಾಗುವ ಮತ್ತು ಕೆಟ್-ಆಫ್ ದಿನಾಂಕದಂದು ಅಂದರೆ ನವೆಂಬರ್ 13, 2020 ರಂದು ಷೇರುಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿರುವ ಯಾವುದೇ ವ್ಯಕ್ತಿ, ಲಾಗಿನ್ ಪಡಿ ಮತ್ತು ಪಾಸ್ತ್ರರ್ಡ್ ಆನ್ನು ಎಚಿಎಂತ ಸಂಚನೆಯಲಿ ಒದಗಿಸಿದ ರೀತಿಯಲಿ ಪಡೆಯಬಹುದು.
- (iii) ಎಲೆಕ್ಟ್ರಾರ್ನಿ ಮತದಾನ ವ್ಯವಸ್ಥೆಯ ಮೂಲಕ ಮತರಾನದ ಸೌಲಭ್ಯವು, ಎಜಿಎಂ (ಇನ್ಸ್ಟ್ರಾಪೋಲ್) ನಲ್ಲಿ ಲಭ್ಯವಾಗಲಿದೆ ಮತ್ತು ರಿಮೋಟ್ ಇ-ಮತದಾನದ ಮೂಲಕ ಮತ್ತ ಚಲಾಯಿಸಿದೇ ಎಜಿಎಂಗೆ ಹಾಜರಾಗುವ ಸದಸ್ಯರು ಇನ್ಸ್ಟ್ರಾ ಫೋಲ್ ಮೂಲಕ ಎಜಿಎಂನಲ್ಲಿ ಮತ್ತ ಚಲಾಯಿಸಲು ಸಾಧ್ಯವಾಗುತ್ತದೆ.
- (iii) ಎಜಿಎಂಗೆ ಮುಂಚಿತವಾಗಿ ರಿಮೋಟ್ ಇ-ಮತದಾನ ಮೂಲಕ ಮತ ಚಲಾಯಿಸಿದ ಸದಸ್ಯರು, ಎಜಿಎಂಗೆ ಹಾಜರಾಗಬಹುದು ಆದರೆ ಎಜಿಎಂನಲ್ಲಿ ಮಕ್ಕೆ ಮತ್ತ ಚಲಾಯಿಸಲು ಆರ್ಹರಾಗಿರುವುದಿಲ್ಲ.
- (iv) ಕಟ್-ಆಫ್ ದಿನಾಂಕದಂದು ಅಂದರೆ ನವೆಂಬರ್ 13, 2020 ರ ಶುಕ್ರವಾರವಂದು ಸದಸ್ಯರ ರಿಜಿಸ್ಟರ್ನನ್ನು ಅಥವಾ ಶೇವಣಿದಾರರು ನಿರ್ವಹಿಸುವ ಲಾಭದಾಯಕ ಮಾಲೀಕರು ರಿಜಿಸ್ಟರ್ನನ್ನು ಪ್ರಕ್ರಿಯ ಹೆಸರನ್ನು ರಾಖಲಾಗುವುದು ಆ ಸದಸ್ಯರು ಮಾತ್ರ, ರಿಮೋಟ್ ಇ-ಮತದಾನದ ಸೌಲಭ್ಯವನ್ನು ಪಡೆಯಲು, ಎಜಿಎಂನಲ್ಲಿ ಭಾಗವಹಿಸಲು ಮತ್ತು ಇನ್ಸ್ಟಾ ಫೋಲ್ ಮೂಲಕ ಮತ ಚಲಾಯಿಸಲು ಆರ್ಹರಾಗಿರುತ್ತಾರೆ.
- (v) ಇ-ಮತದಾನಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ಯಾವುದೇ ಪ್ರಶ್ನೆ ಮತ್ತು /ಅಥವಾ ಕುಂದುಕೊರತೆಗಳ ಸಂದರ್ಭದಲ್ಲಿ, ಸದಸ್ಯರು https://evoting.kfintech.com (KFin ಮೆಚ್ಚಾಟ್)ನ ಡೌನ್ಲಲೋಡ್ ವಿಭಾಗದಲ್ಲಿ ಲಧ್ಯವಿರುವ Help ಮತ್ತು Frequently asked questions (FAQ) ಮತ್ತು ಇ-ಮತದಾನ ಬಳಕೆದಾರರ ಕೈಪಿಡಿಯನ್ನು ಉಲ್ಲೇಖಸಬಹುದು ಅಥವಾ ಕೆಪ್ಪಿನ್ ಚೆಕ್ಕಾಬಜೀನ್ ಪ್ರೈಲಿಸಲಿನಿಯಮ್ ಟವರ್ ಬಿ, ಪ್ರಾಟ್ 31-32, ಗಚಿಟ್ ಲಿ, Financial District, ನಾನಕ್ರಮ್ ಗುಡಾ, ಪೈದರಾವಾದ್ -500 032ನ, ಶ್ರೀ ಬಿ, ಶ್ರೀನಿವಾಸ್, ಪ್ರವಸ್ಥಾಪಕ (ಘಟಕ : HMT ಲಿಮಿಟಿಡ್) ರನ್ನು einward.ris@kfintech.com ಮತ್ತು evoting@kfintech.com ಇ-ಮೇಲ್ ನಲ್ಲಿ ಸಂವರ್ತಿಸಬಹುದು ಅಥವಾ ದೂರವಾಣಿಸಂಪೈ040-6716 2222 ಅಥವಾ ಹೆಚ್ಚಿನ ಸಪ್ಪಕರಣಗಳಿಗಾಗಿ ಕೆಪ್ಪನ್ ಟೋಲ್ ಫ್ರೀಸಂಪೈ1-800-3454-001 ಕೈಕರೆಮಾಡಿ.
- (vi) ಎಜಿಎಂಗೆ ವಿಸ್ಕಿ/ಒಎಮಿಎ ಮೂಲಕ ಸೇರಲು ಮತ್ತು ಇ-ಮತದಾನದ ಮೂಲಕ ಮತ ಚಲಾಯಸುವ ವಿಧಾನಕ್ಕೆ, ಎಜಿಎಂ ನೋಟರ್ನನಲ್ಲಿ ನೀಡಿರುವ ಎಲ್ಲಾಸೂಚನೆಗಳನ್ನು ಎಚ್ಚರಿಕೆಯಿಂದ ಓದಲು ಸದಸ್ಯರನ್ನು ಕೋರಲಾಗಿದೆ.

ದಿಪಾಂಕ: 29.10.2020

ಸ್ಥಳ: ಬೆಂಗಳೂರು

ಮಂಡಳಿಯ ಆದೇಶದ ಮೇರೆಗೆ (ಕಿಕೋರ್ ಕುಮಾರ್ ಎಸ್)

ಸಹಾಯಕ ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ